nelio, Amanto d' Alibert, Sigismondo Gonzaga, Alfonso Petrucci, Giulio Medici, Inno-
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eine Bruderschaft »sub vocabulo pa.ssionis domini nostri Jesu Christi ac

Tunice inconsutilis eiusdem ; besteht, und damit die Kirche eifrig besucht,

in ihrem Bau erhalten und mit Kirchensclimuck gebührend versehen

werde, aut Bitte des Dechanten und Kapitels jeder Kardinal allen >^vere

penitentibus et confessisx, welche zu bestimmten Festlichkeiten der

Bruderschaft kommen und hilfreiche Hand gewähren, je 100 Tage Ablafs.

Rome in domibus nostris a. a nat. dorn. 1515 8 m. Febr. p. s. d.

n. p. Leonis anno 2.

Auf dem Bug: G. Hominis.

Unier dem Bug: Jo de Contre quadraginta

Jo. Viarampis.

Auf der Rüchseite: Jo. Viarampis.

Reich geschmüclies Original. Arabesken umgeben an den drei Seiten den Text.

Oben in der Mitte: die M. Helena mit dem Rock, rechts Kreuzigung, links St. Petrus,

in der rechtem Ranke der Kreuzesnagel, der entsprechende Platz in der linken leer.

unten breiter Bug. Von den Siegeln nur das 9. erhalten: Wappen des Kardinals

Adriano di Castello.

81. Breve Leos X., betreffend die Verteilung der Erträgnisse des Ab-
lasses für den Trierer Dombau. Rom 1515 März 1.

Staatsarchiv Cohlens. Perg. Gr. Siegel abgefallen.

Leo Papa X^. Venerabilis frater et dilecti filii salutem et apostoli-

cam benedictionem. Supplicationibus vestris nobis per dilectos tilios

Joannem Metzenhusen cantorem et canonicum ecclesiae Treverensis et

Joannem Acie utriusque Juris doctorem et ofricialem Curiae Treverensis,

Oratores tuos, frater Archiepiscope, porrectis eo libentius annuimus, quo

exploratius cognovimus, ex illis animarum Christi fideliura saluti ac re-

parationi et ornatui ecclesiae vestre Treverensis consultum iri, liberalio-

resque ob id nos exhibuissemus, nisi necessitas fabricae Basilicae Prin-

cipis Apostolorum de Urbe, cuius magnitudo maiores sumptus in dies

exposcit, nos coegisset aliquid ex vobis concessis proventibus in ilHus

subsidium subtrahere: Volumus igitur medietatem omnium et singulorum

proventuum et elemosinarum provenientium ex indulgentiis et facultati-

bus in favorem ipsius vestre ecclesie per nos ad biennium conceßis dictae

nostre fabricg de Urbe cedere. Et ut eo certius proventus predicti con-

serventur, quod sint^uHs truncis sive capsis in vestra et aliis ecclcsiis

provintiae ad id collocandis saltem dup, claves diversis seris imponantur,

quarum unam Guardianus domus fratrum minorum de observantia oppidi